

## VASTINEEN ANTAMINEN HALLINTOPAKKOHAKEMUKSEEN KALATIEN RAKENTAMISESTA PERHONJOEN PIRTTIKOSKEN VESIVOIMALAITOKSEN YHTEYTEEN KAUSTISELLE

KHALL 04.09.2017 § 172 Valmistelija talousjohtaja Tellervo Pakkala puh. 0400 569 402

Perhonjoessa sijaitseva Pirttikosken vesilaitos sai perustamisluvan Vaasan läänin maaherran päätöksellä 31.1.1925. Päätöksessä vesilaitoksen omistaja veloitetaan rakentamaan ja kunnostamaan tarkoituksen mukaista kalatietä kalastushallituksen vahvistamien piirustuksien mukaan, jos kalatie vastaisuudessa katsotaan tarpeen vaatimaksi. Länsi-Suomen vesioikeus antoi vuonna 1994 Pirttikosken voimalan omistajalle luvan rakentaa uudet voimalaitosyksiköt Pirttikoskeen ja poistaa vanhan voimalan rakenteet käytössä. Luvassa muutettiin 31.1.1925 annetun maaherran päätöksen lupamääräykset 1, 2 ja 7. Kalatietä koskeva lupamääräys siten edelleen voimaan.

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalouspalvelut -yksikkö, joka toimii alueellisen kalatalousviranomaisena ja yleisen kalatalousedun valvojana mm. Pirttikosken voimalaitoksen alueella, sai Perhonjoen kalastusalueelta, Norra svenska fiskeområdenilta, joukolta osakaskuntia ja muita kalastusoikeuden haltijoita sekä Metsähallitukselta aloitteen edistää kalatien rakentamisasiaa Pirttikoskella.

Varsinais-Suomen Ely-keskus lähetti Pirttikosken voimalaitoksen luvanhaltijalle Korpelan Energia Oy:lle kirjeen 31.1.2017, jossa vaati luvanhaltijaa ryhtymään toimenpiteisiin kalatieveloitteen täyttämiseksi sekä vastamaan kirjeeseen 31.3.2017 mennessä. Ely-keskus esitti kirjeessään myös perustelut sille, miksi se katsoo, että kalatien rakentaminen on katsottava tarpeen vaatimaksi.

Korpelan Energia Oy vastasi Ely-keskuksen kirjeeseen 29.3.2017. Kirje on Ely-keskuksen näkemyksen mukaan tulkittava niin, että luvanhaltijan mukaan näyttöä kalatien tarpeellisuudelle ei ole.

Em. viitaten Varsinais-Suomen Ely-keskus pyytää em. sekä vesilain 14 luvun 4 pykälään perustuen Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastoa määrittämään Perhonjoen Pirttikosken voimalaitoksen luvanhaltijan:

1. tekemään lupaviranomaiselle hakemuksen kalatien rakentamiseksi Pirttikosken vesivoimalaitoksen yhteyteen kuuden kuukauden kuluessa em. päätöksen lainvoimaiseksi tulemisesta ja
2. toteuttamaan Pirttikosken kalatien suunnitelman mukaisen rakentamisen kahden vuoden kuluessa siitä, kun aluehallintovirasto on myöntänyt kalatien rakentamiselle luvan.

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Kaustisen kunnalta vastinetta em. hakemuksesta 31.8.2017 mennessä.

Esitys kj.

Kaustisen kunnan vastine on lähetetty määräajassa. Kunnanhallitus merkitsee vastineen tietoonsa saatetuksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

---